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Wszyscy uczestnicy postępowania,  
którzy pobrali SWZ 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 113/PN/ZP/D/2024 – dostawy materiałów opatrunkowych 
 

 
W związku z nadesłanymi pytaniami do SPZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 135 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
odpowiedzi: 
 
1. Dotyczy - Pakiet 50, Pozycja Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku jednorazowego, 

jałowego nosowego do tamowania krwawień z nosa ze sznureczkiem w rozmiarze 8 cm 1,5 cm 2 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wyżej wskazanych parametrach. Pozostałe 
parametry bez zmian. 

 
 

W związku z brakiem odpowiedzi na pytanie nr 159 z dnia 13.08.2024 r. Zamawiający udziela następującej 
odpowiedzi: 
159. Czy Zamawiający w pakiecie 60 poz. 1 i 2 dopuści czas hemostazy  ok. 1,5 min, w poz. 1 Materiał składający 

się z ok. 90 bardzo cienkich warstw, pozostałe wymagania SWZ zgodne? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wyżej wskazanych parametrach. Pozostałe 
parametry bez zmian. 
 
 

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ 
zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ. 
 
Zamawiający informuje, iż wszelkie zmiany wynikające ze zmiany nazwy, które zostaną wprowadzone przed dniem 
zawarcia umowy, zostaną uwzględnione w jej treści. 
 
 
Zamawiający zwraca uwagę, iż w Formularzu asortymentowo-cenowym kolumna „ilość podstawowa” i „prawo opcji” 
to zapotrzebowanie Zamawiającego (we wskazanej przez Zamawiającego j.m.), na podstawie którego Wykonawca 
powinien wskazać wielkość opakowania oferowanego (oferowana j.m.) i wyliczyć oferowaną ilość (opakowań) i 
wartość towaru zarówno w zamówieniu podstawowym jak i w prawie opcji. 
Wartość netto i brutto winna być wyliczona dla ilości oferowanych. 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie towarów w opakowaniach/jednostkach miary innej wielkości niż podana przez 
Zamawiającego w Formularzu asortymentowo-cenowym. Należy wtedy przeliczyć ilość opakowań i zaokrąglić je w 
górę do pełnego opakowania – nie dotyczy Pakiet 18 Pozycja 12, Pakiet 30 Pozycja 1 – 2, gdzie Zamawiający nie 
dopuszcza zaoferowania innej, niż wskazana jednostka miary i ilość. 
 
Zamawiający prostuje informację dotyczącą przekazania i opublikowania ogłoszenia o zmianie podaną w dniu 
13.08.2024 r.: Działając w oparciu o art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, j.t. ze zm.) Zamawiający w dniu 12.08.2024 r. przekazał Urzędowi Publikacji Unii 
Europejskiej ogłoszenie zmian, które zostało opublikowane w dniu 13.08.2024 r. 
 
 

Z poważaniem 


